hager.com/intl-fr	 Sous réserve de modifications techniques� 08.03.2026
Fiche technique du produit
HCT250AR
hager.com/intl-fr
HCT250AR
Interrupteur Sectionneur h3+ P250 3P 250A FTC
Caractéristiques techniques
Courant électrique
Courant assigné nominal 250 A
Courant assigné admissible IcwW IEC 60947 3,60 kA
Architecture
Nombre de pôles 3
Type d'organe de commande Manette
Raccordement
Section de raccordement en câble rigide 35 - 185 mm²
Section de raccordement en câble souple 35 - 150 mm²
Tension
Tension assignée d'isolement 800 V
Tension assignée de tenue aux chocs 8000 V
Fréquence
Fréquence 50 - 60 Hz
Fonctions
Déclencheur Interrupteur
Durabilité
REACh-sans SVHC Oui
Conforme à la directive RoHS Oui